
2013年 5月吉日

関係者各位の皆様

琉球経済

(日本国際貿易促

会長 万徳輝

沖縄県浦添市屋富祖1-n―l-302

Emal ryukeikai(0/ah00.co.jp

中国ノシヤーとの交流商談会 h沖縄のご案内

0き下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年 5月に設立致しま眈 弊会もまもな<1年となります。活動にご協力頂いております団体、企業の皆さ

まには御礼申し上げます。これからも中国を中心としたアジアとの経済交流に注力して参りますのでヨ|き続き

宣Kお 願い申し上げます。
内外の事情等で中国との取ヨ|が簡単ではない現状がございますが、弊会がターゲット都市としております

大運や、沖縄とは歴史的にも結びつきのある福州などで地道に一歩ずつ業務を進めております。

本年 10月には第 5回を迎える日中(大連)投資貿易展示商談会では、沖縄の県産品をはじめ、サービスや

文化を紹介し、皆さまの販路拡大の―助となれま●ckう注力して参ります。

その一貫で中国国際貿易促進委員会大連市分会が組織

“

企業が来県致します。この機会に県内の団

体や企業さ調こ交流商談の場を提供させて頂きますので、是非ご参加下さい。

以上

日時

会場

主催

協力

実施

後援

参加

仕入意向

言己

2013年 5月 14日 (火)14:00～ 16:30

沖縄県産業支援センター 大会議室 302・ 303

中国国際貿易促進委員会大連市分会

日本国際貿易促進協会

琉球経済戦略研究会

沖縄県商工労働部

大連のノンヤー企業 15社程度

食品 (健康食品、農水産品、加工品)、 日用品、工業製品、酒類

商談会参加費用 無料

申込期限   2013年 5月 8日 (水)
申込方法 FAXにて098-9438792まで下記事項をご記入の上ご返信下さいますようお願い致します。

会社名

参加者ご氏名

役職

ご連絡先

Email

販売希望商品


